



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	AH - 358501
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	7B4DD61F-90B1-4DBF-AC52-CC72C62EC71F
Fecha Expedición y Lugar	2025-09-04T10:25:48 92860
Fecha y Hora de Certificación	2025-09-04T10:25:49
No Serie Certificado SAT	00001000000712749552
No Serie del CSD	00001000000716278848
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	08 Vales de despensa
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	53131502		XUN	Pza	PD Col TotSar 22ml	15.95	15.95
1.00	50192100		XUN	Pza	Botana Sabritas Sa	16.67	16.67
2.00	47131800		XUN	Pza	Desmanchador Vanis	17.24	34.48
1.23	50405300		KGM	Kg	Cebolla Blanca Kg	19.89	24.37
.22	50112000		KGM	Kg	JamKirVirgDePavoKg	228.00	50.16
.76	50401736		KGM	Kg	Aguacate Hass Kg	29.50	22.27
2.00	47131800		XUN	Pza	Desmanchador Vanis	16.81	33.62
1.58	50405702		KGM	Kg	Papa Blanca Alpha	19.90	31.44
1.00	50131700		XUN	Pza	Leche Sta Clara De	48.00	48.00
1.00	10111303		XUN	Pza	Tapete PetCare4F E	102.59	102.59
2.00	47131800		XUN	Pza	Gld Cubo Manz Can	32.33	64.65
1.00	50202306		XUN	Pza	Ref Del Punch 600	15.95	15.95
1.70	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	9.50	16.15
1.00	53131502		XUN	Pza	PD Col TotSar 75ml	30.17	30.17
1.00	50181900		XUN	Pza	BIMBO PANQ QUE MAR	41.67	41.67
2.00	50181900		XUN	Pza	Gall Mrnela 90 G	9.26	18.52
.50	50111500		KGM	Kg	Molida Selecta de	230.00	115.00
.72	50112010		KGM	Kg	Pechuga S/Hso F Po	190.99	136.56
.60	50111500		KGM	Kg	Milanesa Pollo Kg	194.00	116.40
1.00	53131503		XUN	Pza	3 Pack Cepillo Den	76.72	76.72
1.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Marinela	9.26	9.26
1.00	50193000		XUN	Pza	Papilla Bebe Heinz	20.00	20.00
2.00	14111703		XUN	Pza	Servitoallas Petal	26.73	53.45
1.00	53131628		XUN	Pza	Oa Shampoo+ Jabon	85.35	85.35
2.00	50131702		XUN	Pza	Leche Lala 100 Sem	34.00	68.00
1.00	50181904		XUN	Pza	Bimbo Tostado 210	34.00	34.00
1.00	50171551		XUN	Pza	Sal Sol Gra Fin 1k	20.00	20.00
1.00	47131801		XUN	Pza	Lavatrastes Axion	40.52	40.52
1.00	50131700		XUN	Pza	Danonino ManzAv 65	16.50	16.50
2.00	50131700		XUN	Pza	Yakult Nat 5x80gr	38.50	77.00
1.00	50171904		XUN	Pza	Chicharo La Cost	17.50	17.50
1.00	50221300		XUN	Pza	Hsb Hotca Tra 800G	34.50	34.50
1.00	50192100		XUN	Pza	Botana Barcel Runn	9.26	9.26
1.00	50221200		XUN	Pza	Cereal Kellogg's C	30.56	30.56
1.00	50221200		XUN	Pza	Cereal Nestle Nesq	41.67	41.67
1.00	50111522		XUN	Pza	Salch Pavo SRF 500	45.00	45.00
.23	50307030		KGM	Kg	Jamaica Granel K	160.00	36.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio AH - 358501
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 7B4DD61F-90B1-4DBF-AC52-CC72C62EC71F
Fecha Expedición y Lugar 2025-09-04T10:25:48 92860
Fecha y Hora de Certificación 2025-09-04T10:25:49
No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
No Serie del CSD 00001000000716278848
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 08 Vales de despensa
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Marinela	9.26	18.52
2.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Gabi Besos	9.26	18.52
2.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Gabi Orej	9.26	18.52
1.00	50131704		XUN	Pza	Leche Evaporada Ca	61.00	61.00
1.00	50221300		XUN	Pza	Sanissimo Salm 144	27.00	27.00
.97	50304100		KGM	Kg	Limon Colima/Agrio	29.90	29.00

Cantidad con Letra

Un mil novecientos veintiocho Pesos 85/100 M.N.

Sub-Total :\$ 1,822.47
IVA Tras. % 16.00 :\$ 88.55
IEPS Tras. % 8.00 :\$ 17.83
TOTAL :\$ 1,928.85



Sello Digital del CFDI:

M/JHCo/rizuNRtH8zOBOhlyEi6XwWtXv1TfAcOahYHl8SGC7mDxG3LHB4Bmj2IPJnRvaYsFMQ+ulwhEjXgO9WjK/aBDgyJtKpAizWM9dkgJ1IpiMGfc+BEqLdUjgegy2tiO0uvDokhnc7ufgYtiYoyZxv8CA2iNuK2vJGDAW3pOZvEjWeT8rgqf7sWSkELJDC6U4hNdyrJ75OnrILFmvL0uf5GGTm78daNEkAvpyEZ9F6o1CBsAJ0PQvMCK3ARHj7ucAilUtkHw/7DfcMbSlk2korpDx8+WCimYtlt2ow61AtcV92xbIBtbQr5AiGjwvC1PGNCmmYyfhA+AW3S6Rg==

Sello Digital del SAT:

cLacD0Yri1LHYIDAZ/oMVGVPq5OaSNntnUMfEKgKZITzwAmUhGWeLDrWfs46elvJ56IRksc4YU4Jfmyru+8+FHS3P0FioJ9A77pKW6EQQ+JQRn/uPOi9FWdpQSmX1B/RwSiw/Ti+83yVpMmwSNuFx1/7d05kxB9EiDhJAcRCjTzzj7D5tVBbJOYVCiAFRhsD+wNyhfDgqGozznKY1uvuDK+a/qTWHKvW9NSAmk845XkmbZYn2U7SlqUJ2t70Nflvt1FbEOBKLEBf/hzSg7RRyUyYt3q8OtBpgXmVwVvJPbeoL4WSA1Ve73wdzQ6zDiH0kpB6osO3ZwBtJ1ZnA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|7B4DD61F-90B1-4DBF-AC52-CC72C62EC71F|2025-09-04T10:25:49|MAS980812UK1|M/JHCo/rizuNRtH8zOBOhlyEi6XwWtXv1TfAcOahYHl8SGC7mDxG3LHB4Bmj2IPJnRvaYsFMQ+ulwhEjXgO9WjK/aBDgyJtKpAizWM9dkgJ1IpiMGfc+BEqLdUjgegy2tiO0uvDokhnc7ufgYtiYoyZxv8CA2iNuK2vJGDAW3pOZvEjWeT8rgqf7sWSkELJDC6U4hNdyrJ75OnrILFmvL0uf5GGTm78daNEkAvpyEZ9F6o1CBsAJ0PQvMCK3ARHj7ucAilUtkHw/7DfcMbSlk2korpDx8+WCimYtlt2ow61AtcV92xbIBtbQr5AiGjwvC1PGNCmmYyfhA+AW3S6Rg==|00001000000712749552||